UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH TRƯỜNG

HỢP ĐẶC BIỆT TRONG

TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 930/TB-HĐKTST Ninh Sơn, ngày 24 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự sát hạch trường hợp đặc biệt

trong tuyển dụng công chức xã Nhơn Sơn năm 2021

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ

về công chức xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy chế bầu cử, tuyển dụng, sử dụng và quản

lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 52/2021/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận Sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế bầu cử,

tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động

không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm

theo Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1785/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận đối

với trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021;

Thực hiện Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 20/7/2021 của UBND huyện

Ninh Sơn về tiếp nhận đối với trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức

xã Nhơn Sơn năm 2021;

Nhằm đảm bảo công tác tiếp nhận đối với trường hợp đặc biệt trong tuyển

dụng công chức xã đảm bảo theo kế hoạch đã đề ra; Hội đồng kiểm tra, sát hạch

trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 thông báo triệu

tập thí sinh tham dự sát hạch (theo Danh sách gửi đính kèm), cụ thể như sau:

 2

1. Địa điểm tổ chức sát hạch (phỏng vấn):

Tại Phòng họp số 01 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn (219 Lê Duẩn,

Khu phố 3, TT. Tân Sơn, Ninh Sơn, Ninh Thuận).

2. Thời gian tổ chức sát hạch:

Tổ chức sát hạch một buổi vào ngày 01/10/2021 (thứ Sáu), cụ thể:

- Từ 14 giờ 00 phút đến 14 giờ 30 phút: phổ biến một số nội dung có liên

quan và Nội quy, Quy chế tổ chức sát hạch.

- Từ 14 giờ 30 phút: tiến hành tổ chức phỏng vấn (nội dung phỏng vấn theo

hướng dẫn tài liệu ôn tập đã được gửi trước cho Thí sinh theo Thông báo số

854/TB-HĐST ngày 27/8/2021 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận đối với

trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức xã Nhơn Sơn năm 2021).

* Lưu ý: Thí sinh được triệu tập tham gia dự phỏng vấn tiếp nhận đối với

trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức xã năm 2021 cần lưu ý mang

theo Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong

các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác để Hội đồng kiểm tra, sát hạch đối chiếu

khi gọi vào phòng phỏng vấn.

Trường hợp thí sinh chưa rõ về nội dung Thông báo này hoặc phát sinh

vướng mắc có liên quan; đề nghị liên hệ trực tiếp Hội đồng kiểm tra, sát hạch

trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 (thông qua

Phòng Nội vụ) hoặc qua số điện thoại 0259.3855850 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/cáo);
- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND xã Nhơn Sơn;

- Thí sinh tham dự sát hạch;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Lê Ngọc Anh

UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT

HẠCH TRƯỜNG HỢP ĐẶC BIỆT

TRONG TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC CẤP XÃ NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH THAM DỰ SÁT HẠCH

(Kèm theo Thông báo số             /TB-HĐKTST ngày      /9/2021 của

Hội đồng Kiểm tra, sát hạch trường hợp đặc biệt trong tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021)

Stt Họ và tên
Năm

sinh

Dân

tộc

Trình

độ văn

hóa

Trình độ

chuyên môn

nghiệp vụ

Chức danh

công chức

tuyển dụng

Nơi đăng ký nhu cầu

tuyển dụng

Số

báo

danh

Ghi chú

1 Đạo Văn Sói 1/12/1969 Chăm 12/12
Đại học

Hành chính

Công chức

Văn phòng -

Thống kê

UBND xã Nhơn Sơn 01

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-25T08:50:04+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-25T08:56:53+0700